
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w trybie art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku poz. 1990 ze zm.J, sporządzony na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 ze zm.).

Oznaczenie nieruchomości wg księgi 
wieczystej 

i katastru nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości w 
planie zagospodarowania 

przestrzennego

Właściciel Cena nieruchomości w 
zł

Forma zbycia

1. Oznaczenie wg księgi wieczystej
Województwo: Łódzkie 
Powiat: Łódzki Wschodni 
Jednostka ewidencyjna: miasto Tuszyn, 
obręb 11, 
działka nr 301 o pow. 0,0712 ha 
KW Nr PT1P/00115222/7 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w 
Piotrkowie Trybunalskim VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych
2. Oznaczenie wg katastru 
nieruchomości
Województwo: Łódzkie 
Powiat: Łódzki Wschodni 
Jednostka ewidencyjna: miasto Tuszyn, 
obręb 11, 
działka nr 301 o pow. 0,0712 ha

Działka nr 301 jest niezabudowana.
Działka ma kształt wydłużonego 
prostokąta

Stosownie do uchwały nr 
LVIII/452/14 Rady Miejskiej w 
Tuszynie z dnia 26.06.2014 r. 
działka nr 301 jest przeznaczona w 
części pod tereny zabudowy o 
charakterze śródmiejskim (14.MŚ), 
w części pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
wolnostojącej i bliźniaczej (6.MN).

Skarb 
Państwa

75 030,00 zł 
(61 000,00 zł netto 
+ należny podatek 

VAT)

Sprzedaż w 
drodze przetargu 

ustnego 
nieograniczonego

Wykaz wywieszono na okres od dnia 20.05.2021 r. do dnia 09.06.2021 r.
Termin do złożenia wniosku osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami upływa z dniem 01.07.2021 r.

Sporządzono w 2 egzemplarzach



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA 
przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny, sporządzony na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 ze zm.J.

Oznaczenie nieruchomości wg 
księgi wieczystej 

i katastru nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości w planie 
zagospodarowania przestrzennego

Właściciel Wartość 
nieruchomości 

w zł

Forma zbycia

1. Oznaczenie wg księgi wieczystej
Województwo: Łódzkie 
Powiat: Łódzki Wschodni 
Jednostka ewidencyjna: Gmina 
Koluszki, obręb Gałków Mały, 
działki nr 1/1 o pow. 0,0118 ha i nr 
193 o pow. 0,0789 ha 
KW Nr LD1B/00045088/0 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w 
Brzezinach IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych
2. Oznaczenie wg katastru 
nieruchomości
Województwo: Łódzkie 
Powiat: Łódzki Wschodni 
Jednostka ewidencyjna: Gmina 
Koluszki, obręb Gałków Mały, 
działki nr 1/1 o pow. 0,0118 ha i nr 
193 o pow. 0,0789 ha

Działka nr 1/1 jest drogą - ul. Wojska 
Polskiego, stanowiącą część drogi gminnej, a 
działka nr 193 - stanowi rów odwadniający 
sąsiednie nieruchomości - działkę nr 163 
(droga Gminna ul. Mickiewicza) i nr 234 
(droga gminna - ul. Krańcowa)

Dla nieruchomości brak aktualnego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego.
Zgodnie ze Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy Koluszki 
zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Koluszkach Nr XXXII/72/2017 z dnia 
19.04.2017r., przedmiotowe działki 
stanowią teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
letniskowej i usług.

Skarb 
Państwa

3 988,00 zł 
(działka 1/1)

2 377,00 zł 
(działka nr 193)

Zbycie w formie darowizny na 
rzecz Gminy Koluszki: 
- na ulepszenie organizacji 
ruchu drogowego na drodze 
gminnej (w zakresie działki 
1/1);
- pod rów, dla potrzeb 
odprowadzania nadmiernej 
ilości wody z sąsiednich 
działek nr 163 i nr 234 
zajętych pod drogi gminne (w 
zakresie działki 193).

Wykaz wywieszono na okres od dnia 20.05.2021 r. do dnia 09.06.2021 r.
Termin do złożenia wniosku osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami upływa z dniem 01.07.2021 r.

Sporządzono w 2 egzemplarzach


